様式第１号（第５条関係）
令和７年　月　日
坂井市社会福祉協議会
　会長　関　輝勝　様
住所(所在地)
(名　称）
氏名(代表者氏名) 　　　　　　㊞
助成金等交付申請書
　令和７年度　社会福祉教育ゆめプラン事業について助成金等の交付を受けたいので、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　助成事業の名称　社会福祉教育ゆめプラン事業
２　助成事業の目的

３　助成事業の期日　　令和７年４月１日　～　令和８年３月３１日
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

５　経費の配分
	事業の区分
（内　容）
	事業費
	うち助成対象事業費
	左の財源内訳

６　添付書類
　(１)　事業実施計画書　（別紙１－１）
　(２)　収支予算書　　　（別紙１－２）
　(３)　その他会長が必要と認める書類
（別紙１－１）

（1） 事　業　計　画　書
	学校名

	児童・生徒数
	名

	代 表 者 名

	担当教員名

	所在地

	電話
ＦＡＸ

	＜事業の目的＞

	＜期待できる成果＞

	＜事業の具体的な内容＞

（別紙１－２）

（2） 収　支　予　算　書

学校名〔　　　　　　　　　〕

[収　入]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	説　　　　　明

	合　　　計

[支　出]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	説　　　　　明

	合　　　計

様式第３号（第８条関係）
令和７年　月　日
坂井市社会福祉協議会
　会長　関　輝勝　様
住所(所在地)
(名称）
氏名(代表者氏名)　　　　　　　 ㊞
助成金等交付請求書
　　令和７年　月　日付けで決定通知のあった令和７年度社会福祉教育ゆめプラン事業について、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第８条の規定により下記金額を請求します。
記
助成金等交付請求額　　　　　　　　　　円
【振込先】
	金融機関名
	銀行・信金・農協　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口座名義

様式第４号（第１０条関係）
令和７年　月　日
坂井市社会福祉協議会
　会長　　関　輝勝　様
住所(所在地)
(名称）
氏名(代表者氏名)　 　　　　　㊞
助成事業実績報告書
　　令和７年　月　日付けで交付決定のあった令和７年度社会福祉教育ゆめプラン事業について、下記のとおり実施しましたので、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　円
２　助成事業の成果及び収支決算書
	事業成果
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　目
	金　額
	説　　　　　明

	合　計

	【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　目
	金　額
	内　訳
	内　容

	社協助成金
	その他

	合　計

３　添付書類
  (１)  事業実績報告書（別紙２－１）
  (２)　収支決算書　　（別紙２－２）
　(３)　活動記録写真
　(４)　領収書等
（別紙２－１）

（１）事　業　報　告　書
学校名〔　　　　　　　　　　〕

＜実施内容・実績・成果＞

	＜実施内容＞

	＜実　績＞

	＜成　果＞

　（別紙２－２）

（２）収　支　決　算　書
学校名〔　　　　　　　　　　〕

[収　入]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	説　　　　　明

	合　　　計

[支　出]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	説　　　　　明

	合　　　計